日期或之前獲達成或獲本公司與認購人豁免，則任何一方均可向另一方發出書面通知終止
認購協議，據此(a)（如適用）本公司須根據認購協議退還認購人已支付的任何款項（不計利
息）；及(b)認購協議項下的所有其他權利及責任將告終止。

完成須於認購協議之先決條件獲達成及認購人繳足認購款項後，於最後截止日期之前在本
公司指定之地點及時間進行。

4

禁售認購股份

根據認購協議，認購人承諾（其中包括）於認購股份發行及上市後十二個月期間內任何時
間，未經本公司事先書面同意，其不會直接或間接出售任何認購股份。

認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要於中國及其他地區從事與冠狀動脈造影血流儲備分數（「caFFR」）系統及冠狀
動脈造影微血管阻力指數（「caIMR」）系統相關的醫療儀器的研發、生產及商業化發展。

董事認為，認購事項為本公司籌集額外資金的良機，同時可讓本公司引入策略認購人作為
股東。本公司期望認購人亦將會透過其現有的行業聯繫為本集團帶來策略協同效應，其承
諾促使本公司與中國合資格分銷商簽訂分銷協議（構成完成的先決條件）即為明證，從而支
持本公司的商業化發展。因此，董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議各項條款（包括
認購價）乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且認購事項符合本公司及股東之整體利益。

認購事項所募集的所得款項總額將為38.07百萬港元，扣除所有相關開支後的所得款項淨額
將約為37.47百萬港元，其中(i)20%（約7.49百萬港元）擬用於現有及新產品及候選產品的研
發；(ii)60%（約22.48百萬港元）擬用於現有及新產品及候選產品的業務發展及市場推廣；及
(iii)20%（約7.49百萬港元）擬用作本集團的一般營運資金。

認購人之資料

據董事所深知、盡悉及確信，認購人為一間於英屬維爾京群島成立之公司，主要從事投資控
股，並由朱則柯先生全資擁有。朱先生為一名企業家，曾創辦及參與多個醫療保健行業的計
劃及企業。彼目前擔任北京卡貝斯特企業管理中心執行合夥人、北京安布瑞科技有限公司
董事長、乾坤恒基企業管理有限公司總經理，以及江西人之初乳品營養有限公司、湖南優米
營養食品有限公司及湖南慈愛南山實業有限公司各自之董事。

5

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，認購人及朱先生為獨立第三方。

本公司於過去12個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司已發行1,167,799,000股股份。假設本公司已發行股本於本公告日期至
緊接配發及發行認購股份前期間不會再有任何變動，本公司(1)於本公告日期，及(2)緊隨配
發及發行認購股份後的股權架構載列如下，僅供說明之用：

股東
截至本公告日期之

持股比例
緊隨認購事項完成後之

持股比例
股份數目 % 股份數目 %

霍雲飛先生 (1) 216,332,000 18.52% 216,332,000 15.44%
霍雲龍博士 (2) 160,354,000 13.73% 160,354,000 11.44%
呂永輝先生 (3) 30,937,000 2.65% 30,937,000 2.21%
谷陽女士 (4) 5,364,000 0.46% 5,364,000 0.38%
上海同襄灝乾企業管理合夥企業（有限合夥）
（「同襄灝乾」）(5) 100,142,000 8.58% 100,142,000 7.15%
中國平安保險（集團）股份有限公司
（「平安集團」）(6) 120,000,000 10.28% 120,000,000 8.56%
周彬先生 (7) 81,343,530 6.97% 81,343,530 5.80%
河北東拓投資有限公司（「河北東拓」）(8) 59,801,000 5.12% 59,801,000 4.27%
上海景邁潤企業管理中心（有限合夥）
（「上海景邁潤」）(9) 58,927,000 5.05% 58,927,000 4.20%
其他公眾股東 334,598,470 28.65% 334,598,470 23.88%
認購人 0 0.00% 233,559,800 16.67%

總計 1,167,799,000 100.00% 1,401,358,800 100.00%

6

附註：

(1) 霍雲飛先生為Opera Rose Trust（由霍先生於2021年8月12日設立的全權信託）的委託人及受益人，The Core Trust

Company Limited作為受託人，持有Dawning Sky Limited的全部權益，而Dawning Sky Limited則持有Opera Rose

Limited的99.9%權益。因此，根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」），霍先生被視為於Opera Rose Limited所持
之股份中擁有權益。本文之持股比例並不包括指霍雲飛先生因行使根據本公司首次公開發售前購股權計劃向其
授出的購股權而有權收取最多2,996,400股股份的股份，惟須受該等購股權的條款及條件所規限。

(2) Vermilion Bird Limited分別由Glowing Fame Limited及霍雲龍博士（通過Hyljrkcyn888 Limited）擁有99.9%及
0.1%。Glowing Fame Limited的唯一股東為TCT (BVI) Limited，TCT (BVI) Limited由Core Trust全資擁有，Core

Trust為Vermilion Bird Trust的受託人，而Vermilion Bird Trust為由霍雲龍博士作為委託人及受益人於2021年8月
12日設立的全權信託。因此，根據證券及期貨條例，Vermilion Bird Limited、Glowing Fame Limited、TCT (BVI)